
AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/28

Grozījums Nr. 28
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
1.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

1.a uzsver, ka 2025. gada budžetam 
vajadzētu būt efektīvākam, 
pārredzamākam un balstītam uz 
sniegumu, lai konkrēti samazinātu 
administratīvos izdevumus un 
nodrošinātu nodokļu maksātāju naudas 
efektīvu un atbildīgu izmantošanu; turklāt 
uzsver nepieciešamību pienācīgi izvērtēt, 
kādus līdzekļus būtu iespējams labāk 
pārvaldīt valsts līmenī, lai nodrošinātu 
pilnīgu subsidiaritātes principa 
ievērošanu;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/29

Grozījums Nr. 29
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
11.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

11.a uzsver, ka, paredzot jaunas 
politikas prioritātes vai uzdevumus, 
jāparedz arī efektīva resursu 
izmantošana; jautā, vai decentralizēto 
aģentūru politikas prioritātes vai 
uzdevumus nevarētu labāk īstenot esošie 
Komisijas ģenerāldirektorāti vai 
dalībvalstis, lai novērstu lomu un izmaksu 
dublēšanos un uzlabotu pārredzamību;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/30

Grozījums Nr. 30
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
14.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14.a uzsver, ka jauniem ES līmenī 
pieņemtiem pasākumiem nevajadzētu 
radīt papildu slogu MVU;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/31

Grozījums Nr. 31
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
24.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

24.a pauž dziļas bažas par to, ka 
Komisija ir finansējusi vai līdzfinansējusi 
islāma plīvura popularizēšanas 
kampaņas, piemēram, apgalvojot, ka 
“hidžābs ir brīvība”; uzsver, ka no 
Savienības budžeta vairs nedrīkst finansēt 
nekādas kampaņas, kas varētu popularizēt 
šo plīvuru vai netieši banalizēt obligātu 
plīvura nēsāšanu;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/32

Grozījums Nr. 32
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
33.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

33.a aicina ES neapdraudēt Eiropas 
lauksaimniecības produktu tirgu, 
parakstot brīvās tirdzniecības nolīgumus 
ar tādām valstīm kā Mercosur valstis, jo 
tie ir pretrunā Eiropas lauksaimnieku 
interesēm un rada negodīgu konkurenci; 
uzsver, ka šīs darbības kavē Eiropas 
lauksaimnieku ievērojamos centienus 
ievērot vides un augstākus kvalitātes 
standartus;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/33

Grozījums Nr. 33
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
35.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

35.a uzsver, ka ES politikai nav izdevies 
novērst migrācijas plūsmas un cilvēku 
tirdzniecību; atkārtoti pauž bažas par to, 
kā tiek izmantots migrācijas, patvēruma 
un robežu aizsardzības jomā piešķirtais 
finansējums, un to, kāda loma ir tādiem 
instrumentiem kā Iekšējās drošības fonds 
un AMIF, kuriem primāri būtu jāgarantē 
stingras patvēruma politikas pareiza 
īstenošana saskaņā ar starptautiskiem 
standartiem, vienlaikus bloķējot 
neatbilstīgu migrāciju un nodrošinot 
robežu aizsardzību un atbilstošu 
repatriācijas politiku;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/34

Grozījums Nr. 34
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
40.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

40.a prasa nekavējoties pārtraukt ar 
Turciju risinātās sarunas par 
pievienošanos Savienībai un tūlīt apturēt 
šai valstij piešķirto finansējumu, jo 
Turcija neievēro vairākus brīvības un 
demokrātijas pamatprincipus un ir 
pastiprinājusi savu agresīvo rīcību, turklāt 
ne tikai Vidusjūras reģionā, sākot kļūt par 
reālu apdraudējumu daudzām 
dalībvalstīm;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/35

Grozījums Nr. 35
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
42.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

42.a uzsver, ka NDICI finansējuma 
saņemšanai vajadzētu būt atkarīgai no tā, 
vai tiek efektīvi īstenoti atgriešanas un 
atpakaļuzņemšanas nolīgumi;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/36

Grozījums Nr. 36
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
46.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

46.a prasa nekavējoties apturēt ES 
sniegto finansējumu UNRWA, ņemot vērā 
vairākus apgalvojumus par UNRWA 
darbinieku iesaisti “Hamās” brutālajā 
uzbrukumā Izraēlai 2023. oktobrī;

Or. en



AM\1298379LV.docx PE760.473v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

6.3.2024 A9-0068/37

Grozījums Nr. 37
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Report A9-0068/2024
Victor Negrescu
2025. gada budžeta pamatnostādnes – III iedaļa
(2023/2220(BUI))

Rezolūcijas priekšlikums
53. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

53. atgādina, ka labi izstrādātas 
programmas iespējams pienācīgi īstenot 
tikai ar īpaši šim nolūkam paredzētas 
administrācijas atbalstu; uzsver būtisko 
darbu, ko veic struktūras un 
decentralizētās aģentūras, un uzskata, ka 
tām jābūt pienācīgi nodrošinātām ar 
personālu un atbilstošiem līdzekļiem, lai 
varētu pildīt savus uzdevumus; uzsver, ka 
to uzdevumi mainās atbilstoši politikas 
prioritātēm, tādām kā zaļā un digitālā 
pārkārtošanās, un uzsver, ka jaunu 
pienākumu uzlikšanas, kā arī to pilnvaru 
paplašināšanas gadījumā proporcionāli 
jāpiešķir jauni resursi;

53. atgādina, ka labi izstrādātas 
programmas iespējams pienācīgi īstenot 
tikai ar īpaši šim nolūkam paredzētas 
administrācijas atbalstu; tomēr uzsver, ka 
ir pienācīgi jāizskata iespējas veikt 
ietaupījumus 2025. gada budžetā, jo īpaši 
decentralizētajām aģentūrām, kuru 
kopējais skaits un saistītās izmaksas katru 
finanšu gadu turpina palielināties;

Or. en


